Primum exemplar sumptum ex exemplari Verci quod extat 
Bassani, habet codex Amedei Svajer; alterum fere ex integro 
manu Marini Sañudo, habet sub fine: ‘Compilatum fuit anno 
1343’; extremum inest documentas in unum a Fortunato Ulmo 
collectis. 150.

Alexandri papae III  bulla indulgentiae ecclesiae s. Marci 
Venetiarum concessa. (L. XIV. 265, f. 29— 30).

Kdita in Vi fis ducum venetorum Marini Sanuti, p. 513.

Inc.: „Licet ad omnes sánete romane, ecclesie fideles muni- 
ficentie nostre dexteram debeamus extendere . . . .  Datum Vene- 
tiis, apud sanctum Marcum, VI idus ( 10) madii, pontif. nostri 
anno XVII.“ - 151.

Fridericus 1 imper. Alexandro papae III  pacem a se obser- 
vandam promittit. (L. IX , 49, f. 107— 118.)

Inc.: „Cum imperatoria et regia maiestas ad hoc in terris 
ordinata sit u t per eius operam . . . .  Venetiis, in palatio ducis 
XV cal. oct. (17 sept.) 1177.“

Differt ab exemplo dato a Fortunato Ulmo (I. VII, 221, 
p. 27), quod incipit: „Nos Fridericus roman, imper, augustus,
damus et reddimus per sacramentum factum.............. In mense
septembri, actum Venetiis super solarium predicti ducis, 1177.“

Leges ex ‘Libri albi’ c. 41 sumptum, in ‘Vitis ducum ec’ ^ - _ _

Marini Sanuti; Savioli, Annali di Bologna I I ,  84. Bôhmer. 
Reg. imp. 911 — 1313, 138. 152.
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1401.
21 decombris.

1160.__
15 februarii.

__ 1163.
8 novembrÍ8.

71
1160—1163

Nuncium (ragguaglio) Parnassi de inscrip tion  super Ale- 
xandro papa III, quam Urbanus papa VIII in aula regia vati
cana sustulit, auctore Joanne Castellano. (I. VII, 356.)

Inc.: „Felice Conteloro, huomo che puö cosi ben errare come 
gli altri, bramando che i sudori della sua mente fossero conse- 
crati all’ immortalitä.“

In opere per propositiones et responsa processus institutus 
contra Contelorum atque condemnationis poena recitata. Extremo 
folio commentarium subscriptum: Di Cividal di Belluno, alli 
17 dec. 1639 —  di V. S. ill. servitore Gio Batta Barpo.

153.

Bonifacii papae IX bulla indulgentiae concessae ecclesiae 
monasterii s. Nicolai de insula ec. et ecclesiae s. Marci Vene- 
tiarum (ann. 1401) eiusdem rei causa. (L. XIV, 265, f. 30 — 31.)

Inc.: „Licet is de cuius muñere venit u t sibi a suis fide- 
libus digne et laudabiliter serviatur . . . Datum Rome, X II kal. 
ian. (21 dec.). 154.

Fridericus I imperator in generali concilio post dcstruc- 
tionem Creme, propria iura, quae nempe in episcopatum bellu- 
nensem reges et imperatores eius antecessores tenebant, trad it 
Peregrino patriarchae aquil. et successoribus. (L. IX, 125, f. 60 ; 
XIV, 101, n. 4.)

In c .: „Cum universis in imperio nostro constitutis imperialis 
clementie patrocinium de iure debeamus impendere . . . .  Papie 

I 15. febr. 1160.
Habet Ughellius in ‘Italia sacra’, V , 151. Du Mont in 

‘Corps diplomatique.’ I, 1, 186; et Cappelletti ‘Chiese d’ltalice’ 
X, 12 0 , dant sub die 15 kal. maias (17 april.). 155.

Idem cupit innotescere imperii fidelibus conventionem eugu- 
binae civitatis, scilicet praelatorum et consulis cum principe
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1168.

1169.

1177.
mense iulio.

3 augusti.

Rainaldo (comité de Dassel) coloniensi clecto ac Italiae archi- 
cancellario, per quam civitas cum ecclesiis et castellis nec duci 
nec marchioni alicui pertiueat. (L. IX, 156.)

Inc.: „Quoniam ea que inter homines geruntur tum succea- 
siva et multiplici temporis mutabilitate . . . .  Sexto idus (8 ) 
novembris (Laude Pompeia). 166.

Ladislaus II  Hungariae rex archiepiscopis strigoniensi et 
colocensi ac eorum suffraganeis nuntiat confirmasse institutionem 
de depositione ac translatione episcoporum pontifici concessa; 
in rebus episcopalibus procuratores laicos minime collocaturum ; 
operamque daturum ad reedificationem ecclesiarum, domuum 
episcopalium et canonicalium. (Zan. L. 503, f. 159.)

Inc.: „Justum  ac rationi consentaneura omnimodis esse dino- 
scitur..................  Actum in civitate Wauno, 1168. 157.

Bela III  Hungariae rex spondet archiepiscopis strigoniensi 
et colocensi aliisque se non depositurum vcl transpositurum  
episcopos; in rebus episcopalibus non positurum proceres laicos 
nec poni permissurum; non reducturum in propros usus quidquam 
de rebus ecclesiasticis ; neminem a beneficiis ecclesiasticis remo- 
turum. (Zan. L. 503, f. 43— 44; L. IX, 49, f. 125— 128.)

Inc.: ,,Justum  et rationi cousentaneum omnimodis digno- 
scitur . . . .  1169.“ 158.

Alexandro papae III  epistola archiepiscoporum moguntini 
et colonienis aliorumque, qua consensus studio pacem ad quin- 
decim annos ex integro servandam testantur. (L. IX , 49, 
f. 118— 119.)

Inc. : „Commoda que ex conservata pace ecclesie et imperii 
toti mundo proveniunt. . . . Mense iulio. 1177. 159.

Fridericus I imper, confirmât Leonardo episcopo torcellensi 
antiqua privilégia eius ecclesiae concessa. (L. X, 181, f. 147
— 148; 310, p. 298— 301.)
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17 augusti.

17 augusti.

1177.

mense septembri.

Inc.: „Fridericus . . . .  Si rationabiles illustrium personarnm 
petitiones circa augendas ecclesiarum Dei coramoditates . . . . 
Apud Venet. 3 non. (3) aug. 1177.“